П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  г. Ставрополь _
20 декабря 2021 г. № 663-п

О внесении изменения в пункт 12 Порядка распределения и предоставления
из бюджета Ставропольского края иных межбюджетных трансфертов бюд
жетам муниципальных образований Ставропольского края на развитие ку
рортной инфраструктуры в Ставропольском крае, утвержденного постанов
лением Правительства Ставропольского края от 16 апреля 2018 г. № 158-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 12 Порядка распределения и предостав
ления из бюджета Ставропольского края иных межбюджетных трансфертов
бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на развитие
курортной инфраструктуры в Ставропольском крае, утвержденного поста
новлением Правительства Ставропольского края от 16 апреля 2018 г.
№ 158-п «Об утверждении Порядка распределения и предоставления из
бюджета Ставропольского края иных межбюджетных трансфертов бюдже
там муниципальных образований Ставропольского края на развитие курорт
ной инфраструктуры в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 15 марта 2019 г.
№ 101-п, от 06 февраля 2020 г. № 58-п и от 21 мая 2020 г. № 273-п), изложив
его в следующей редакции:

«12. Перечисление иного межбюджетного трансферта в бюджет муни
ципального образования края осуществляется в установленном порядке
на казначейский счет, открытый Управлению Федерального казначейства по
Ставропольскому краю, для последующего перечисления в установленном
порядке в бюджет муниципального образования края в течение 20 рабочих
дней после представления муниципальным образованием края в минтуризма
края заявки на получение иного межбюджетного трансферта по форме и
в срок, устанавливаемые минтуризма края.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя председателя Правительства
Ставропольского края Давыдова Д.А. и заместителя председателя Прави
тельства Ставропольского края -  министра финансов Ставропольского края
Калинченко Л.А.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского к В .В .Владимиров